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Zasilacz awaryjny sinusoidalny VOLT SINUS PRO 1000
W (700/1000W) 12/230V (do komputerów, serwerów,
pompy piece CO itp.)
Producent: VOLT POLSKA
Cena brutto: 1400.00 zł
Cena netto: 1138,21 zł

Kup w sklepie konektor5000.pl

Opis produktu

VOLT SINUS PRO 1000 W
zaawansowany zasilacz awaryjny czysty SINUS

https://konektor5000.pl/index.php?p6199,zasilacz-awaryjny-sinusoidalny-volt-sinus-pro-1000-w-(700/1000w)-12/230v-(do-komputer�w,-serwer�w,-pompy-piece-co-itp.)-


np. do pieca, pompy CO, serwera itp.
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VOLT SINUS PRO 1000 W - zasilacz awaryjny 230VAC:

zasilacz typu „OFF-GRID” z napięciem jednokierunkowym (nie należy 
podłączać wyjścia przetwornicy do instalacji elektrycznej)
automatyczny stabilizator napięcia sieciowego AVR
ładowarka sieciowa do ładowania podłączonego akumulatora
przetwornica typu czysty SINUS oparta na transformatorze toroidalnym
(coumożliwia pracę z praktycznie dowolnym rodzajem obciążenia)
możliwość podłączenia paneli słonecznych
dzięki możliwości zmiany trybu pracy i wbudowanym zabezpieczeniom przetwornice z
serii sinusPRO W mogą pracować w układach w, których akumulator ładowany jest z
paneli fotowoltaicznych poprzez dodatkowy regulator solarny podpięty do
akumulatora
zastosowany w przetwornicy transformator toroidalny zapewnia wysoką sprawność i
małe straty jałowe - urządzenie jest dzięki temu dużo bardziej energooszczędne niż
starsze konstrukcje; urządzenie elastycznie reaguje na przeciążenia m.in. rozruch
pomp, kompresorów, silników
wbudowany transformator toroidalny kompensuje różną moc bierną odbiorników



(można łączyć obciążenia pojemnościowe, indukcyjne oraz rezystancyjne)
intuicyjna i prosta obsługa dzięki kolorowemu wyświetlaczowi LED, który informuje o
aktualnym stanie pracy urządzenia (napięcie wejściowe i wyjściowe, stan baterii,
ładowanie itp.)
inteligentne sterowanie wentylatorem chłodzącym, zależne od rzeczywistej
temperatury urządzenia i stanu pracy przetwornicy
szybki 32-bitowy mikroprocesor zapewnia dokładną i bezawaryjną pracę
solidna i kompaktowa obudowa.

Przetwornica SINUS PRO 1000 W może działać w trybie UPS, co zapewnia praktycznie 
bezprzerwową i bezproblemową pracę np. dmuchaw, podajników, pomp, instalacji CO, 
automatyki etc.
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Komputerowy zasilacz awaryjny sinusPRO 1000W 12V jest urządzeniem służącym
do bezprzerwowego m. in. zasilania komputerów, serwerów i zestawów komputerowych. 

W przypadku zaniku napięcia z sieci 230VAC lub fotowoltaiki, urządzenie przełącza się w tryb
pracy akumulatorowej, pozwalając na dalsze bezprzerwowe działanie systemu i
zabezpieczając przed bezpowrotną utratą danych.



Jakie urządzenia może zasilać przetwornica SinusPRO 1000W 12V?

komputery
serwery
pompy i piece CO
silniki do bram automatycznych i wind
lodówki, zamrażarki
klimatyzatory
urządzenia RTV np. telewizory, konsole, głośniki etc.
oświetlenie LED
automatyka domowa i urządzenia smart home
elektronarzędzia np. wiertarki, szlifierki, kątówki etc.
urządzenia AGD np. pralki, mikrofalówki etc.
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Dlaczego warto korzystać z zasilacza SinusPRO 1000W 12V?
• budowa oparta na wydajnym transformatorze toroidalnym
• szeroki zakres częstotliwości wejściowej, automatyczne wykrywanie 50/60Hz
• pełen zakres zabezpieczeń i alarmów: przeciążenie, zwarcie, zabezpieczenia nad i pod



napięciowe, temperaturowe
• wyświetlacz LCD, informujący o aktualnym stanie pracy urządzenia m.in. napięciu
wejściowym i wyjściowym, napięciu i ładowaniu baterii

Jakie informacje można odczytać na wyświetlaczu LCD?
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Ważne informacje dotyczące użytkowania zasilacza napięcia:

uważaj przy podłączeniu akumulatora, napięcie wytworzone przy odwrotnej
polaryzacji może uszkodzić przetwornice.
nie przeciążaj urządzenia powyżej jego mocy nominalnej. Podłączając lodówki,
zamrażalki i inne urządzenia indukcyjne / pobierające większą moc na rozruchu
pamiętaj, aby nie przekroczyć 30% całkowitej mocy nominalnej zasilacza.
nie podłączaj urządzenia na świeżym powietrzu, unikaj kontaktu zasilacza z wodą.
pamiętaj o umiejscowieniu zasilacza w odpowiednim miejscu, z dostępem do
świeżego powietrza i z min 30 cm odstępu z każdej strony obudowy.
podłączając regulator solarny oraz panele fotowoltaiczne do akumulatora stosuj się
do uwag producenta urządzeń.
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Specyfikacja:

moc całkowita (chwilowa): 1000W
moc stała: 700W
napięcie akumulatorów: 12V
stabilizator napięcia AVR: 170-270V
napięcie ładowania: 12V DC
napięcie wyjściowe: 230V 50Hz +/- 8%
prąd ładowania: 20A
prąd bez obciążenia: ponad 1A
sprawność: ponad 92%
temperatura pracy: 0-40°C
waga: 5kg
wymiary: 311x232x140mm
zabezpieczenie przeciążeniowe, przed niskim napięciem, przed zwarciem.
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Zawartość przesyłki ze sklepu Konektor:

zasilacz awaryjny VOLT SINUS PRO 1000 W
instrukcja obsługi w języku polskim
dowód zakupu (paragon/faktura VAT)
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